Приложение № 4
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

«Развитие муниципального управления»

(наименование долгосрочной целевой программы)

ПО СОСТОЯНИЮ НА "01" июля 2017 ГОДА

(представляется по итогам года, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)
	Наиме- 
нование
меро-  
приятия
	Показатели результативности   
муниципальных долгосрочных целевых  
программ             
	Объем ассигнований (тыс. рублей)                
	Сте-  
пень  
выпол-
нения 
меро- 
при-  
ятия  

	
	наимено-
вание   
показа- 
теля ре-
зульта- 
тивности
меро-   
приятия 
	единица
изме-  
рения  
	план
	факт
	откло-
нение 
(про- 
цен-  
тов)  
	Уточненный план         
ассигнований на год       
(тыс. рублей)          
	Исполнено (кассовые      
расходы) (тыс. рублей)     
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	феде- 
раль- 
ный   
бюджет
	обла- 
стной 
бюджет
	мест-
ный  
бюд- 
жет  
	прочие
источ-
ники  
	всего
	феде- 
раль- 
ный   
бюджет
	обла-
стной
бюд- 
жет  
	мест-
ный  
бюд- 
жет  
	прочие
источ-
ники  
	

	Всего  
по Про-
грамме 
	
	Тыс.руб
	5092,6
	5092,6
	0
	5092,6
	173,5
	
	4919,1
	
	2485,0
	67,2
	
	2417,8
	
	48,8%

	Мероприятие
N 1    
	Расходы по организации дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих
	Тыс руб
	5,0
	5,0
	0
	5,0
	
	
	5,0
	
	
	
	
	
	
	0,0%

	Мероприятие
N 2  
	Иные межбюджетные трансферты осуществление части полномочий по решению в области выплаты государственной пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, переданных в соответствии с заключенным соглашением 
	Тыс руб
	365,5
	365,5
	0
	365,5
	
	
	365,5
	
	189,0
	
	
	189,0
	
	51,7%

	Мероприятие
N 3  
	Расходы на выплаты по оплате труда работников    Администрации Ёлкинского сельского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации Ёлкинского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие муниципального управления» 


	Тыс руб
	3978,0
	3978,0
	0
	3978,0
	
	
	3978,0
	
	2045,6
	
	
	2045,6
	
	51,4%

	Мероприятие
N 4  
	Расходы на обеспечения деятельности Администрации Елкинского сельского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации Ёлкинского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие муниципального управления» 
	Тыс руб
	487,4
	487,4
	0
	487,4
	
	
	487,4
	
	136,2
	
	
	136,2
	
	27,9%

	Мероприятие
N 5 
	Расходы на обеспечения деятельности Администрации Елкинского сельского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации Ёлкинского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие муниципального управления» (Уплата налогов, сборов и иных платежей)
	Тыс руб
	83,2
	83,2
	0
	83,2
	
	
	83,2
	
	47,0
	
	
	47,0
	
	56,5%

	Мероприятие
N 6
	Расходы на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Тыс руб
	173,3
	173,3
	0
	173,3
	173,3
	
	
	
	67,0
	67,0
	
	
	
	38,7%

	Мероприятие
N 7
	Расходы на осуществление полномочий по определению в соответствии с частью 1 статьи 11.2 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»  перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях  в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации Ёлкинского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие муниципального управления» 

	Тыс руб
	0,2

	0,2

	0
	0,2

	0,2
	
	
	
	0,2
	0,2
	
	
	
	100,0%


Глава Администрации Елкинского сельского поселения                                                            Н.И.Волков

